
Rad Bundesliga Männer    2019  -  Müller – Die lila Logistik  
Volksbank-Classics 44. Straßenradrennen Rund um Sebnitz   15.09.2019 
 
 

Tagesberg Wertung   

 Olympia Event Service – Mikro Timing Tel: +49-231 – 56 22 80 70,-71 -   Fax: +49-231 – 56 22 80 77 
Technik  -  EDV  -  Zeitmessungen  -  Sport-Information     Internet: www:mikro-funk-timing.de / www.olympia-gruppe.de 

1. Bergwertung - Runde 2                                                                                                
                                                                                                                        

   1   34  10013842486     Brandlmeier, Stefan             HERRMANN Radteam                           3                 
   2   16  10009646531     Huppertz, Joshua                Team Lotto - Kern Haus                     2                 

   3   20  10045480755     Kessler, Robert William         Team Lotto - Kern Haus                     1                 
                                                                                                                        

                                                                                                                        

 2. Bergwertung - Runde 4                                                                                               
                                                                                                                        

   1   34  10013842486     Brandlmeier, Stefan             HERRMANN Radteam                           3                 
   2   43  10010661088     Haller, Patrick                 Heizomat rad-net.de                        2                 

   3   19  10010981693     Lübbers, Dorian                 Team Lotto - Kern Haus                     1                 
                                                                                                                        

                                                                                                                        
 3. Bergwertung - Runde 6                                                                                               

                                                                                                                        
   1   34  10013842486     Brandlmeier, Stefan             HERRMANN Radteam                           3                 

   2   41  10011058384     Baldinger, Lukas                HERRMANN Radteam                           2                 
   3  117  10036495424     Münstermann, Per Christian      Team Sauerland NRW p/b SKS Germany         1                 

                                                                                                                        
                                                                                                                        

 4. Bergwertung - Runde 8                                                                                               

                                                                                                                        
   1   56  10036168755     Benz, Pirmin                    Heizomat rad-net.de                        3                 

   2   34  10013842486     Brandlmeier, Stefan             HERRMANN Radteam                           2                 
   3   63  10014474606     Bauer, Dominik                  DAUNER-AKKON-Cycling                       1                 

                                                                                                                        
                                                                                                                        

 5. Bergwertung - Runde 10                                                                                              
                                                                                                                        

   1   41  10011058384     Baldinger, Lukas                HERRMANN Radteam                           3                 
   2   39  10023822675     Tarlton, Alexander              HERRMANN Radteam                           2                 

   3   34  10013842486     Brandlmeier, Stefan             HERRMANN Radteam                           1                 
                                                                                                                        

                                                                                                                        
 6. Bergwertung - Runde 12                                                                                              

                                                                                                                        

   1  117  10036495424     Münstermann, Per Christian      Team Sauerland NRW p/b SKS Germany         3                 
   2   56  10036168755     Benz, Pirmin                    Heizomat rad-net.de                        2                 

   3  110  10054094557     Mai, Tom                        Team schnelleStelle Ur-Krostitzer          1                 
                                                                                                                        

                                                                                                                        
 7. Bergwertung - Runde 14                                                                                              

                                                                                                                        
   1   34  10013842486     Brandlmeier, Stefan             HERRMANN Radteam                           3                 

   2   39  10023822675     Tarlton, Alexander              HERRMANN Radteam                           2                 
   3  114  10036198663     Gießelmann, Michel              Team Sauerland NRW p/b SKS Germany         1                 

                                                                                                                        
                                                                                                                        

 8. Bergwertung - Runde 16                                                                                              
                                                                                                                        

   1   64  10009794354     Flautt, Oliver                  DAUNER-AKKON-Cycling                       3                 

   2   39  10023822675     Tarlton, Alexander              HERRMANN Radteam                           2                 
   3   34  10013842486     Brandlmeier, Stefan             HERRMANN Radteam                           1                 

                                                                                                                        
                                                                                                                        

 9. Bergwertung - Runde 18                                                                                              
                                                                                                                        

   1    4  10036294855     Röber, Dominik                  P&S Metalltechnik                          3                 
   2   39  10023822675     Tarlton, Alexander              HERRMANN Radteam                           2                 

   3   19  10010981693     Lübbers, Dorian                 Team Lotto - Kern Haus                     1                 
                                                                                                                        

                                                                                                                        
10. Bergwertung - Runde 20                                                                                              

                                                                                                                        
   1   35  10015141781     Adamietz, Johannes              HERRMANN Radteam                           3                 

   2   15  10009880038     Rutsch, Jonas                   Team Lotto - Kern Haus                     2                 

   3    4  10036294855     Röber, Dominik                  P&S Metalltechnik                          1                 
    

 
 

 
 

 
 

 



Rad Bundesliga Männer    2019  -  Müller – Die lila Logistik  
Volksbank-Classics 44. Straßenradrennen Rund um Sebnitz   15.09.2019 
 
 

Tagesberg Wertung   

 Olympia Event Service – Mikro Timing Tel: +49-231 – 56 22 80 70,-71 -   Fax: +49-231 – 56 22 80 77 
Technik  -  EDV  -  Zeitmessungen  -  Sport-Information     Internet: www:mikro-funk-timing.de / www.olympia-gruppe.de 

                                                                                                                      
     Tageswertung                                                                                                       

                                                                                                                        
                                                                                                                        

      1   34  10013842486     Brandlmeier, Stefan             HERRMANN Radteam                          16   5  14      
      2   39  10023822675     Tarlton, Alexander              HERRMANN Radteam                           8   3   9      

      3   56  10036168755     Benz, Pirmin                    Heizomat rad-net.de                        5   2   6      

      4   41  10011058384     Baldinger, Lukas                HERRMANN Radteam                           5   1   3      
      5    4  10036294855     Röber, Dominik                  P&S Metalltechnik                          4              

      6  117  10036495424     Münstermann, Per Christian      Team Sauerland NRW p/b SKS Germany         4              
      7   35  10015141781     Adamietz, Johannes              HERRMANN Radteam                           3              

      8   15  10009880038     Rutsch, Jonas                   Team Lotto - Kern Haus                     2              
      9   19  10010981693     Lübbers, Dorian                 Team Lotto - Kern Haus                     2              

     10   43  10010661088     Haller, Patrick                 Heizomat rad-net.de                        2              
     11  114  10036198663     Gießelmann, Michel              Team Sauerland NRW p/b SKS Germany         1              

     12  110  10054094557     Mai, Tom                        Team schnelleStelle Ur-Krostitzer          1              
     13   63  10014474606     Bauer, Dominik                  DAUNER-AKKON-Cycling                       1              

     14   20  10045480755     Kessler, Robert William         Team Lotto - Kern Haus                     1              
                                                                                                                        

   DNF                                                                                                                  
      16  10009646531     Huppertz, Joshua                Team Lotto - Kern Haus                                        

      64  10009794354     Flautt, Oliver                  DAUNER-AKKON-Cycling                                          

 

Gesamt 

 
   Rang St-Nr.  Name           Team    W1   W2   W3   W4   W5   W6   W7  Ges-Pkt. 
                                                                                                                        

     1  120   Härtig, Jonas              Tea     5     5     3     0     1     0     0     14                           

     2  34    Brandlmeier, Stefan        HER     3     0     0     0     0     0     5      8                           
     3  39    Tarlton, Alexander         HER     0     0     0     0     3     0     3      6                           

     4  53    Geßner, Jakob              Hei     0     0     0     0     5     0     0      5                           

     5  169   Fischer, Marcel            Sig     0     0     5     0     0     0     0      5                           

     6  29    Hatz, Christopher          HER     1     0     0     0     2     0     0      3                           

     7  4     Röber, Dominik             P&S     0     3     0     0     0     0     0      3                           

     8  56    Benz, Pirmin               Hei     0     0     0     0     0     0     2      2                           

     9  43    Haller, Patrick            Hei     0     0     2     0     0     0     0      2                           

    10  1     Stark, Immanuel            P&S     0     2     0     0     0     0     0      2                           

    11  32    Heidemann, Miguel          HER     2     0     0     0     0     0     0      2                           

    12  41    Baldinger, Lukas           HER     0     0     0     0     0     0     1      1                           

    13  31    Obersteiner, Florian       HER     0     0     1     0     0     0     0      1                           

    14  369   Hötte, Alexander           EZF     0     1     0     0     0     0     0      1                           

                                                                                                                        

       Sebnitz  15  September  2019/ 16:49:42                                                                           

                                                             le collège des Commissaires             

 

                                                                                                                  


